

AMENDMENT NO. 0008

**Solicitation 36C26118R0541
Project 654-18-831
IPP USP 797/800 Compliance (Pharmacy)**

General

The following changes, additions or deletions shall be made to the following Contract Documents.
All other conditions shall remain the same.

1. SPECIFICATIONS
 - a. N/A
2. DRAWINGS
 - a. N/A
3. OFFEROR QUESTION AND CLARIFICATION
 - a. Question: *Page 70 of the solicitation to bid indicates biographical data is required for an Irrigation Specialist. Please confirm if this is required as we are not anticipating any irrigation to be required in the scope of work for this project?*
 - b. Response: There is no anticipated irrigation needs, so there is no need for an Irrigation Specialist, unless the contractor is required to repair any damaged because of construction activities.
 - c. Question: *Page 70 of the solicitation indicates we are to submit biographical data for a Landscape Architect. Please confirm this project has no exterior work and as such a landscape architect is not required?*
 - d. Response: There is no landscaping work, so no need for a Landscape Architect, unless the contractor is required to restore areas that were damaged as a result of construction activities.
 - e. Question: *Per page 70 of the solicitation please confirm the need for multiple design Project Managers (Architectural PM and an Engineering PM). We do not anticipate both of these positions being required for this project.*
 - f. Response: There is no need for two PM's. A single PM is sufficient for this project.

-END OF AMENDMENT NO. 0008-